Altotonga

Denominaci6n de fas Deudas Moneda de Institucién o Pais
Contratacién
Corto Plazo
Deuda interna
Instituciones de Crédito
Titulos y Valores

Asrendamientos Financieros

Deuda Extema
Organismos Financieros Intemacionales
Deuda Bilateral
Titulos y Valores
Arrendamientos Financieros

Subtotal Corto Plazo

Largo Plazo
Deuda intema
Instituciones de Crédito
13151y 13152 PESOS BANOBRAS
Titulos y Valores
/998 PESOS Y UDIS Deutsche Bank Mexico SA
Arrendamientos Financieros

Deuda Extema
Organismos Financieros intemacionales
Deuda Bilateral
Titulos y Valores

Arrendamientos Financieros

Subtotal Largo Plazo

Otros Pasivos

Totat Deuda y Otros Pasivos

!LCM { Mura, Migrva Mi

Estado Analitico de la Deuda y Otros Pasivos
Del 1 de enero al 28 de febrero de 2021

Saldo Inicial
del Periodo
$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00
$8,891,213.40
$0.00
$4,667,878.67
$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00
$13,569,092.07
$0.00

$0.00
$22,754,127.22
$0.00

CONGﬂBESO

AXY LLGISLAIURA

Saldo Final
del Periodo
$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00
$8,686,119.38
$0.00
$4,728,428.99
$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00
$13,394,548,37
$0.00

$0.00
$26,328,532 58
$0.00
$39,724,080.95




